Bigamia 1474.
Breviarium quid sit 1026. unde sit obligatio recitandi breviar. 1028. quinam ad illud obligentur a n. 1030. usque ad 1037. quaenam materia hic censeatur levis vel gravis in omissione partis Breviar. 1038. causae excusantes a recit. Breviar. 1039. de coeco, vel laborante oculis 1040. de eo, qui nequit solus recitare 1041. qui nequit recitare matutinum et laudes, an teneatur ad recitandas horas minores, si possit 1042. quaenam occupatio excusat 1044. quinam metus excusat 1045. excommunicati, suspensi adhuc obligantur ad Breviar. 1047. quomodo debeat recitari 1048. de intentione requisita 1049. et seq. de attentione 1053. et seq. media contra distractiones 1055. distracte orans an satisfaciat 1056. et seq. observanda a scrupulo circa recit. Brev. 1059. commutans officium cum officio 1061. exists in aliena dioecesi quodnam officium debeat recitare 1062. porro recitandum est vocaliter 1063. integre 1064. continue 1065. ordinate 1066. debito tempore 1067. unicum officium recitans non satisfacit pro die praesenti, et crastino 1068. Beneficiatus omittens recit. Brev. tenetur ad restit. fruct. 1069. Bulla Coenae 808. an refractarii Bullae *Unigenitus* viaticum sit denegandum 360. ubi refertur Bulla Bened. XIV. ad Clerum Gallicanum.

C.

Casula, vestis Sacerd. 405.
Calix pro Sacrific. Missae 404.
Canones poenitentiales 614. et seq.
Castitatis servandae obligatio annexa sacris ordinibus 1018. et seq.
Censura poena ecclesiastica 1399. quotuplex sit 1400. quis ferre possit cens. 1401. in quos 1402. causae excusantes ab incurrend. cens. 1404. et seq. quomodo solvantur censurae 1408. et seq. de censuris in specie a n. 1412. per totum.
Caeremoniae in administratione sacramentorum accurate observandae sunt 199.
Caeremoniae baptismi solemnis observandae 199. earum significatio 220. baptizans extra Ecclesiam nihilominus caeremonias debet observare 204. nec exorcismi sunt omittendi, dum post baptismum collatum supplentur caeremoniae 205. quid de haereticis conversis ad fidem, an supplendae omissae caeremoniae bapt. 206. an repetenda caeremoniae, si baptismus ante collatus cum caeremoniis sit invalidus et repetendus 207.
Chrisma 208. 230. quis possit conficerere 233.
Ciborium quomodo et quoties mundandum 306. quid si vermiculi ibi reperiantur 307.
Cingulum Sacerd. 405.
Circumstantiae tantum aggravantes an sint exponendae in confessione 562. et seq. quando circumstantiae mere aggravantes sint exprimendae 569. et seq.
Clandestinum matrimonium 1338. et seqq.
Clausulae in rescriptis quomodo sint intelligendae 1395.
Clerici percussio 787. quaenam Clericis specialiter sint prohibita 959. Cleric. habitus et tonsura 951. 949.
Cognatio spiritualis dirimens matrimonium 200. 1270. haec non est inter ipsos patrinos sive levantes ex baptismo, vel tenentes in confirm. 211.
Cognatio legalis 1277.
Cognatio carnalis sive consanguinitas 1281.

Communicatio cum excommunicato 1421.
Communio frequens 383. quotidiana 384.
Communio Paschalis 268. qui eam neglexit, an debeat adhuc satisfacere praecepto 314. praevidentis impedimentum commun. Pasch. 315. et seq. quinam defec-tus ex parte dispositionis corporis impediunt a sacra com. 369. et seq. ubi sumenda 317. et seq. in qua parochia vagi et peregrini teneantur communionem sumere 322. de puerperis 323. de excommunicatis, suspensis, et interdictis 325. tempus commun. Pasch. 324. an requiratur specialis intentio ad comm. Pasch. 325. de comm. parvolorum 326. de commun. in articulo mortis 327. an ad dignam commun. necessario requiratur amor purissimus 385.
Complicis manifestatio in confessione sacram. 585. usque ad 595. complexe valide non potest absolvere complicem 820. quid hodie specialiter sit observandum circa peccatum complicis 851.
Conceptionem non licet impedire 1228.
Concubinarius an possit absolvri 727. usque ad 730.
Concursus magnus poenitentium non excusat ab integritate confessionis 576.
Conditio ut impedimentum dirimens matrimonium 1263. sub conditione administrans sacramentum 65. 67. sub conditione absolvens 66. et 68.
Confessarius debet habere approbationem et jurisdictionem 678. et seq. speciale pro casibus reservatis 684. in articulo mortis habetur facultas 685.
Confessarii triplex officium 686. confessarius qua doctor 753. qua judex 754. qua medicus 755. confessarium oportet esse prudentem 756. ejus obligationes respectu poenitentis 687. destitutus debita scientia 751. absolvens alta voce 697. confessarius moribundi a n. 699. usque ad 708. approbat in una dioecesi non ideo est approbat in alia 738. quid confessario observandum sit ante administr. poenit. 757. quid sub administr. 759. 763. quid post administr. 779. quando teneatur monere poenitentem de errore 762. quid agendum, si advertat poenitentem matrimonium contraxisse cum impedimento, ibid. et 1192. quid observandum circa absolutio[n]em a censuris a n. 691. et seq. an peccet non absolvendo dispositum 687. quid notandum in concursu poenit. 709. quando teneatur examinare poenitentem 764. quid, si advertat, errorem a se fuisse commisum in administratione poenit. 781. debet sub gravissima obligatione sub sigillo servare audita in confess. 688. et seq. confessarius consuetudinarii 711. et seq. confessarius regularium 739. monialium 741. confessarius parvolorum 766. confessarius adolescentium 767. confessarius ruddum 768. confessarius fatui 769. surdi, muti etc. 770. et seq. obligati ad restit. 774. concubinarii 729. 882. confessarius variis tentationibus agitati 777. confessario quid agendum, si carens facultate audiat peccata reservata 847.
Confessio sacramentalis 513. qualis debeat esse 514. usque ad n. 530. de integritate confess. 524. ejus necessitas 531. obligatio 533. materia confessionis 536. et seq. solae imperfectiones non sunt materia sufficiens 540. nec sola proclivitas ad malum 541. an sufficiat confiteri in genere aliquod peccatum 542. an peccata dubia sint sufficiens materia 546. et seq. 551. qui confessus est peccatum ut dubium, postea deprehendit ut certum, an teneatur rursus confiteri 553. confessio generalis 544. confessio annua 534. 599. et seq. quando parvuli ad eam obligentur 607. de sigillo confess. 688. et 853. confessio praemittenda sacrae communioni 340. 271. quaenam necessitas excusat a confessione ante communionem 342. et seq. quando quis censendus sit non habere copiam confessarii 347. usque ad 354. sacerdos ob necessitatem sine confessione celebrans, tenetur postea quamprimum confiteri 356. et seq. de numero peccatorum exprimendo 555. quid consuetudinario agendum, qui numerum ignorat 556. numerus verisimilis exprimitur per ro circiter 557. quale examen ante confessionem 559. et seq. an quis teneatur scripto annotare peccata 560. an sufficiat confessio facta in scripto absenti sacerdoti 561. quaenam circumstantiae sint exprimendae a n. 562. usque ad 572. quaenam potentia excusat ab integritate materiali 574.
Confirmatio ut sacramentum 221. an necessaria ad salutem 241. obligatio eam suscipiendo, ibid. ejus materia remota 222. 230. et seq. proxima 223. 234. et seq. an liceat confirmare mediante instrumento 235. an in sola fronte 236. forma 224. 237. Minister 225. 240. subjectum 226. dispositio[n] confirm. 228. ritus confirm. 239. effect confirm. 227. et seq. suscipiens in excommunicatione 106. iterans confirm. an sit irregularis 238. in confirmatione debet adhiberi patrillus 229. accurrentes ex aliena dioecesi ad confirm. 240. negligens ex contemptu hoc sacramentum 242. ordinandus absque praecedente confirmatione an peccet 243.

confirmans an beat esse jejonus 244. ubi et quibus diebus confirmatio sit conferenda 244.
 Conjugum obligatio 1179. quid conjugibus liceat, et quid non 1208. et 1224.
 Consensus ad matrimonium requisitus 1177. et 1186. consensus fictus 1187. et seq.
 Consecrationis materia 253. et seq. consecratio particularum in ciborio 284. et seq. forma consecrationis 260. et seq. sensus utriusque formae 264. quomodo proferenda 297. 299. omittens *tò enim* an peccet 298. consecrare non licet unam tantum speciem 303.
 Consuetudo an sit exprimenda in confessione 570.
 Consuetudinarius quomodo sit dirigendus 711. usque ad 722. media ad emendat. 736. poenitens tenetur confessario interroganti fateri consuetudinem peccati 719.
 Contrito. 490. per totum.
 Copula conjugalis 1208. et seq.
 Crimen ut impedimentum matrimonii 1300. et seq.
 Curatus ex justitia tenetur administrare sacramenta 92. et 93.

D.

Dataria apostolica, in quibus soleat dispensare 1382.
 Debitum conjugale 1208. 1215. 1221.
 Delectationis morosae objectum an sit exprimendum in confessione 571. an circumstantia propriae personae 572.
 Denuntiationes ante matrimonium 1245. causae dispensandi super iis 1250.
 Depositio et degradatio 1440. et seq.
 Diaconatus 1072. an sit sacramentum 1073. ejus materia et forma 1075. officia Diaconi 1079. quid requiratur, ut valide et licite suscipiat Diaconatus 1080. quo ritu conferatur 1083. Diaconus exercens sua officia in mortali 80.
 Disparitas cultus quomodo dirimat matrimonium 1304. et seq.
 Dispensatio Eucharistiae 267. 300. 301. 308. 309. 310. quando non liceat distribuere Eucharist. 313.
 Dispensans super impedimentis matrimonii 1361. 1363. usque ad 1378. ratio expediendi dispens. 1379. praxis procurandi dispens. 1380. et 1383. in forma pauperum 1384. formulae petendi dispens. 1385. et seq.
 Distractio in sacramentorum administratione 64. in Breviario 1056. media 1055.
 Divortium 1182.
 Dolor de peccatis 490. per totum. Dolor sensibilis an requiratur 499. quomodo fiat sufficienter sensibilis 501. an certa intentio et duratio 500. dolens se non satis dolere 502. quid si poenitens continuo se accuset, quod non habeat sufficient. dolorem 503. quomodo dolor debeat esse connexus cum absolute 504. quomodo referri debeat ad confessionem 505. an sufficiat, si elicatur saltem adhuc ante absolutionem 506. an necessario debeat praecedere absolutionem 507. an novus dolor requiratur, si poenitens statim post absolutionem peccatum omisso confiteatur 508. quando revocetur dolor et propositum 509. ad confess. venial. tamen requiritur dolor 510.
 Dona Spiritus S. 97.
 Dubium 546. dubitans de baptismo valore 136.
 Duellum 1430. ubi invenire licet quinque propositiones damnatas a Bened. XIV.

E.

Ebrio constituto in articulo mortis an dandum sit viaticum 328.
 Ecclesiae execratio 448. Ecclesia violata 450.
 Effectus sacramentorum 101. et seq.
 Eleemosynae ad lucrandum jubilaeum 665.
 Energumenus 986. 978.
 Episcopatus an sit ordo distinctus a presbyteratu 1097.
 Error ut impedimentum matrim. 1256. error conditionis 1263. error privatus an tollat valorem sacramenti 40. 191. sub fin. errans circa formam sacram. 29.
 Eucharistia ut Sacramentum 246. credenda circa Eucharistiam 247. 248. et seq. ei debetur cultus latiae 250. Christus non dividitur, dum dividuntur species 251. laici non accipiunt minus sub una specie 252. non consistit tantum in ipso usu 250. materia remota Eucharistiae 253. panis in Ecclesia latina debet esse azymus 254. materiae quantitas et figura 259. aqua vino admiscenda 256. 294. materia proxima Eucharistiae 246. 255. materia debet esse praesens et determinata 257. et seq. materia certo invalida 274. dubia 275. de vino 277. et seq.

de particulis in ciborio consecrandis 284. forma utriusque consecr. 260. 297. 298. sensus formae 264. quomodo proferenda sint verba consecr. 262. 297. 299. forma invalida 263. minister Euchar. 265. 300. quid requiratur, ut sacerdos valide consecret 266. de praecerto sumendi Euchar. 268. effectus hujus sacrament. 273. subjectum capax Euchar. 269. Eucharistia ut est viaticum 327. de disposit. animae ad Eucharist. 271. 272. 340. usque ad 357. an sacrilegus sit, qui ante impletam poenit. sumit Eucharist. 358. Eucharistia an danda sit peccatori publico 359. an occulto 74. et 361. an amentibus 362. an energumenis 367. de scrupulosis circa communionem 368. de dispositione corporis ad Euchar. 270. 369. usque ad 382. quaenam macula corporis impedita a digna commun. 380. an pollutio impedita 381. an actus conjug. 382. Eucharistiam distribuens constitutus in gravi peccato 82. de modo distribuendi 308. 309. minister Eucharistiae dispensandae 267. Regulares dispensantes in suis templis Eucharistiam 267. laico non est facultas deferendi Eucharistiam ad infirmos 301. et seq. Eucharistia ut est sacrificium 390. per totum. non licet consecrare tantum unam speciem 303. quid si sacerdos infirmetur post consecrationem primam 303. sacerdos consecratus debet integre sumere sacramentum 304. quid observandum circa hostiam prominstrantia, ut vocant, ibid. quid observandum circa particulas minutae in corporali vel patena repertas 305.

Eunuchus 1351.

Examen conscientiae ad confessionem 559.

Excommunicatio quid sit 1412. ejus effectus 1414. excommunicatio minor 1425. quae causae excusat communicantem cum excommun. 1422. excommunications reservatas et non reservatas vide a n. 787. usque ad n. 820. excommunicatio in duellantes lata 1430. in legentes libros haereticorum 1428. et 808. in eos, qui mercimonia super eleemosynis missarum exercent 433. in eum, qui absolvit suam complicem 820. in eum vel eam, qui vel quae sacerdotem false insimulat sollicitationis apud Eccles. judicem 819. excommunicatio in nonnullas societas vulgo *de liberi Muratori*, seu *des Francs Maçons* 1431.

Execratio Ecclesiae 448.

Executor dispensationis 1394.

Exorcistatus 978. per totum.

F.

Fictio in suscipiendis sacramentis 95.

Fides an requiratur in ministro sacrament. 54.

Formas sacramentorum vide de singulis sacramentis suo loco. Forma absolutionis sacrament. 670. 672. forma absolut. a censuris et irreg. 696. formulae petendi dispens. a Dataria 1385. et seq. a S. Poenitentiaria 1389. ab Episcopo 1391. forma per Episc. petendi Romae dispensat. 1393. formula dispensandi super matrim. invalide contracto 1396. formulae dispensandi super irregularitate ex natalibus 1470. super irregular. ex delicto 1489. super aetate 1490. super interstitiis 1491.

Frigidus in ratione matrimonii 1349.

G.

Gradus consanguinitatis 1283. affinitatis 1297.

Gratia actualis, habitualis, sacramentalis, sufficiens, efficax etc. gratia prima et secunda 97.

Gravida 1217.

H.

Hebreorum parvulos an licet baptizare invitis parentibus 174. et seq.

Haeresis mere interna an sit reservata 843.

Hermaphroditus an sit capax matrimonii 1351. an sit irregularis 1462.

Honestatis publicae impedimentum 1327. 1108. non agit retro 1154.

Horae canonicae. Vid. *breviarium*.

Hostiam non consecratam praebere pro consecrata 74. hostiarum particulae 305. quid agendum, si hostia consecrata in terram decidat 310. hostia exhibita ad usus superstitionis 311. si communicans hostiam ex ore sumat 312. quid advertendum circa hostiarum in ciborio contentarum consecrationem 285. et seq. hostiae consecrandae regulariter debent esse praesentes ante oblationem 288. non sunt statim distribuenda post consecrationem 289. quid si sacerdos con-

secrans duas teneat hostias, putans esse unam 290. hostia consecranda debet esse integra, munda etc. 293. poena eorum, qui surripiunt, aut apud se retinent hostias consecratas 312.

Humerale 405.

I.

Jejunium naturale 369. usque ad 379. quid requiratur ad violat. jejunii naturalis 369. et seq. an violet jejunium naturale, qui post duodecimam noctis adhuc aliquid masticat in ore 372. an, qui saccharum adhuc deglutit 373. an, qui tabacum sumit 374. causae excusantes ab obligatione jejunii natur. ante sacram communionem 375. usque ad 379. de jejunio tempore jubilaei 664.

Illegitimus 1464.

Impedimentum matrimonii aliud dirimens, aliud impediens 1232. contrahens cum impedimento cognito peccat graviter 1234. impedimenta impeditia a n. 1235. si manifestetur impedimentum, quid sit observandum a Parocho 1392. impedimentum dirimens invincibiliter a poenitente ignoratum an confessarius dissimilare possit 1192.

Impotentia, an excusat ab integritate confessionis 574. et seq. impotens ad matrimonium 1349. et seq. quaenam potentia dirimat matrimonium a n. 1349. per totum.

Impuberis an valide contrahant matrimonium 1334.

Indigno conferens sacramentum 89. 90. indigno negans absolutionem quid agere debeat, ne alii advertant 76.

Indulgentia quid sit 642. quotuplex 643. et seq. a quo concedendae 646. quis eas possit lucrari 647. quando cessent 648. quaenam certius adhuc valeant 649. et seq. indulgentiae pro meditantibus et moribundis 652. an dentur indulgentiae apocryphae 653. indulgentiae confraternit. 655. an quis plures possit lucrari eodem die 656. an confessio necessario praerequiratur 658. an opus praescriptum possit fieri per alium 657. formula petendi indulgentias Romae 659. an jubilaeum lucretur omittens partem operis injuncti, ibid.

Infamia, infamis 1471.

Infantes expositi an et quomodo sint baptizandi 194. an baptizandi adhuc latentes in utero matris 148. et seq.

Integritas confessionis 524. 555. quaenam potentia excusat ab integritate materiali 574. an magnus concursus populi excusat 576. an verecundia excusat 578. an metus excusat 579. grave incommodum, ut excusat, debet esse extrinsecum ipsi confessioni 579. 580.

Intentio 43. 1049. quotuplex 44. 45. et seq. quaenam requiratur in ministro sacramenti 49. intentio directa 70. an sufficiat coacta 79. intentio habitualis an sufficiat ad applicationem Missae 53. intentio non faciendo, quod facit Ecclesia, si externa solum adhibeantur 57. et seq. intentio reflexa non requiritur necessario 60. quo sensu devotio supplet intentionem 61. an defectum intentionis supplet Ecclesia 62. intentio debet esse determinata ad materiam et personam 69. an debeat esse absoluta 65. an conditionata sufficiat 66. 67. 68. an et qualis intentio requiratur in suscipiente sacramentum 98. intentio confessarii 758. Interdictum 1442. quotuplex 1443. effectus interdicti 1444. poenae violent. interdictum 1451. quomodo tollatur 1452. Interdictum, ut est impedimentum impediens matrimon. 1236. et seq. an liceat contrahere matrimonium tempore interdicti localis 1244.

Interpres adhibitus ad confessionem sacramentalem 574.

Interstitialia inter ordines 1014. quis possit dispensare super interstitiis 1492.

Jocalia 1124.

Irregularitas quid sit 1454. quotuplex 1455. irregularitas ex defectu 1459. et seq. haec quomodo tollatur 1466. et seq. quomodo sit petenda dispensatio super natalibus 1470. quomodo tollatur irregularitas ex bigamia 1475. irregularitas ex delicto 1481. et seq. praxis petendi dispensationem super irregular. 1489. et seq. Jubilaeum quid sit 645. quid requiratur ad illud lucrandum 660. an quis idem Jubilaeum saepius lucrari possit 661. quid, si quis denuo incidat in reservata durante jubilaeo 662. de visitatione Ecclesiarum 663. de jejunio 664. de elemosyna 665. facultas absolvendi tempore jubilaei 666. ordinarie non datur potestas absolvendi ab irregularitate ex delicto 667. quid observandum circa commutationem votorum tempore jubilaei 668. an facultas absolvendi a censuris possit exerceri extra confession. sacram 669.

Jurisdictio confessarii 678. 681. et seq. an liceat absolvere cum jurisdict. dubia 744. quando in errore communis censeatur Ecclesia supplere defectum jurisdictio-

tionis 745. et seq. an sufficiat jurisdictio praesumpta 749. quid de confessariis habitantibus in conterminis diversarum dioecesum 750. pro mortis articulo quilibet sacerdos gaudet jurisdictione 683. ad absolutionem a reservatis praeter ordinariam requiritur specialis facultas 684.

L.

Laico quid liceat circa dispensationem Eucharistiae 301.

Lectio librorum haeretic. obnoxia excommunicationi 1428. Lectoratus ordo minor 971. ejus materia 972. forma 973. officium Lectoris 974. quo ritu conferatur Lectoratus 977. virtutes Lectori propriae 975. dignitas hujus ordinis 976.

Lenitatis defectus 1476.

Leno, lenocinium 1471.

Libri haereticci 808. et 1428.

Ligaminis impedimentum 1320. et seq.

M.

Manipulus 405.

Mariti erga uxorem obligatio 1179.

Mater an teneatur pati sectionem, ut proles possit baptizari 155. et seq. Matrimonium varie consideratum 1172. est vere sacramentum 1175. ejus materia, et minister 1176. qualis requiratur consensus 1177. de facto consensu 1187. quomodo revalidandum sit matrimonium fite initum 1191. sub conditione initum 1194. initum cum voto servandi castitatem 1193. contrahere matrim. per procuratorem 1197. matrimonium ad morganaticam 1198. matrimonia infidelium 1200. et seq. contractum cum acatholica 1202. initum ex metu 1206. solemnitas matrimonii 1178. obligatio contrahentium matrimonium 1179. matrimonium consumatum est indissolubile 1180. de matrim. rato 1181. usus matrimonii 1208. an impediendi sint a contrahendo matrimoni, qui ignorant doctrinam christianam 1254. qui contrahit cum impedimento dirimente, si ignoret, an valide contrahat 1360. matrim. clandestinum 1338. egrediens ad locum, ubi Tridentinum non est receptum, ibique contrahens 1389. simulare matrimonium 77. et seq. contrahens in statu peccati 87. si impubes contrahat, cuius sit declarare, an malitia supplet aetatem 1337.

Mentiri in confessione 596. et seq.

Metus an dirimat matrimonium, a. n. 1310. et seq. Minister sacramentorum 48. minister solemnitatis et necessitatis 55. an a ministro indigno liceat petere sacramentum 88. ministrans indigno 89. minister an et quomodo debeat esse certus de dispositione suscipientis sacramentum 90. obligatio ministrandi sacramenta 92. minister debet servare ritus praescriptos 86. Minorista exercens officium suorum ordinum constitutus in mortali an pecket 81. Missa 391. 396. est verum ac proprium sacrificium 392. et seq. quid requiratur ad valide et licite consecrandum 266. oblata ab impiis sacerdotiis 409. pro quibus licite offeratur 398. tempus celebrandi 401. locus sacrific. 403. requisita ad celebrandum 404. et seq. cooperantes ad Missam 410. et seq. an liceat offerre pro excommunicato 412. applicatio Missae 417. et seq. an liceat fructus sacrificii dividere, et diversis applicare 422. Missa in altari privilegiato 423. Missae ab Episcopo neo-ordinatis sacerdotibus injunctae 424. et 1097. sub fin. abrumpere Missam 443. interrumpere 444. Missam audiendi obligatio 457. et 463. quaenam praesentia requiratur 458. quando obliget hoc praecceptum 470. ubi 481. integra Missa audienda 471. et seq. qualis attentio requiratur 458. 477. sub Missa se praeparans ad confes. 480. causae excusantes ab obligatione audiendi Missam 459. et seq. 483. et seq. quo aetatis anno quis incipiat obligari 463. et 464. an surdus, coecus, et mutus obligetur 465. sacerdos non celebrans debet alterius audire Missam 466. distantia loci, ubi celebratur Missa, an sit causa excusans ab obligatione 466. haec obligatio exspirat cum die 469. non satisfacit, qui plures partes diversarum Missarum simul audit 471. an festo Nativitatis Christi gravis obligatio tres audiendi Missas 472. an satisfacit praeccepto, qui duas diversarum Missarum partes successive audit 473. sero veniens quando graviter peccet 474. an satisfaciat egrediens e templo, et rediens 475. an stans extra templum satisfaciat 476. an e vicinia videns sacerdotem celebrantem 476. an dormiens sub Sacro, garriens etc. 478. an musici satisfaciant 479. an sub Missa